

بنیان گذار و مدیر عامل میکامل در نخستین گردهمایی زنان فعال اقتصادی کشور:

دختران سرزمینم در ساخت میکامل نقش برجسته‌ای داشتند و افتخاری برای ایران رقم زده‌اند

اقتصاد کیش - نادر کشتکار، بنیان‌گذار و مدیر عامل میکامل در نخستین گردهمایی زنان فعال اقتصادی ایران با بیان اینکه همواره دختران سرزمین من در کنار پسران ایران زمین افتخاراتی را برای این مملکت به بار مغان می‌آورند، افزود: دختران سرزمینم در ساخت میکامل نقش برجسته‌ای داشتند و افتخاری برای ایران رقم زده‌اند.



مدیر عامل میکامل در این گردهمایی که در سالن همایش‌های بین‌المللی صداوسیما تهران برگزار شد، خاطر نشان ساخت: نمی‌خواهم اینجا از آمار ناترازی میان مدیریت ارشد زنان کشور و دیگر کشورها سخن بگویم؛ نمی‌خواهم از درصد اشتغال زنان و ضریب رشد آن صحبت کنم؛ اینجا دعوت نشده‌ام که از آمار مکتزی و سایر نهادهای جهانی برای شما بگویم؛ نمی‌خواهم از نابرابری جنسیتی و بی‌اعتمادی به زنان در عرصه کارآفرینی سخن بگویم یا از سختی‌های تأمین منابع مالی تا قوانین دست‌وپاگیر و تبعیض‌ها؛ نایب‌مدام از محدودیت‌های فرهنگی تفرصت‌های نابرابر زنان برای

ساختمانی هم‌تراز استانداردهای خارجی رفتار کردند، حضور داشتند. ساخت اولین تله‌کابین متصل به سقف در یک مرکز خرید، کار کوچکی نبوده و این پروژه به همت مهندس خانم ایران ما همراه با مهندسان شرکت سوسی بی‌ام‌اف انجام شد. کشتکار افزود: همین مهندسان زن ساخت آکواریم میکامل با حجم یک و نیم میلیون لیتر آب و سالن چهار هزار مترمربعی آیس‌رینک در استاندارد برگزاری بازی‌های المپیک را با افتخار پیش برده‌اند که همه اینها از دستاوردهای افرادی است که همکار من بوده‌اند. برای همین افتخارات است که از برخی از آنها خواست‌ام از کیش به این اجلاس بیایند تا گفت‌وگویی در این حوزه داشته باشیم و لذا شایسته تشویق و قدردانی همگان هستند.

تیم ملی فوتبال ایران از جزیره کیش عازم جام ملت‌های آسیا شد



اقتصاد کیش - کاروان تیم ملی فوتبال ایران برای حضور در جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ روز گذشته از جزیره کیش عازم دوحه قطر شد.

به گزارش اقتصاد کیش، کاروان تیم ملی فوتبال ایران ساعت ۱۳ روز گذشته دوشنبه جزیره کیش را به مقصد دوحه قطر برای برگزاری بازی‌های جام ملت‌های آسیا ترک کرد. کاروان تیم ملی ایران در حالی راهی کیش شد که ۲۶ بازیکن زیر برای حضور در هجدهمین دوره این مسابقات در قاره کهن در این تین حضور دارند: علیرضا بیرانوند، پیام نیازمند، سعید حسین حسینی، احسان حاج صفی، میلاد محمدی، شجاع خلیل‌زاده، سیدمحمد حسینی، سامان قلاح، حسین کتعیانی زادگان، صادق محرمی، رامین رضاییان، آریا یوسفی، روزبه چشمی، امیر ابراهیمی، سعید عزت‌اللهی، سامان قدوس، محمدمحبی، مهدی ترابی، مهدی قائدی، مهدی طارمی، رضا اسلدی، علیرضا جهانبخش، علی قلی‌زاده، سردار آزمون، کریم انصاری فرد و شهریار مغانلو. همچنین مرتضی پورعلی گنجی با وجود مصدومیت بانظر امیر قلعه‌نویی این تیم را همراهی می‌کند. ملی پوشان فوتبال ایران از چهارشنبه گذشته اردوی نهایی خود را برای حضور پر قدرت در جام ملت‌های آسیا در جزیره کیش برگزار کرد و در دیداری دوستانه به مصاف تیم ملی یوکرینافاسو رفت؛ دیداری که با پیروزی دو بر یک ایران به پایان رسید.



شاگردان امیر قلعه‌نویی امروز سه شنبه در قطر در آخرین دیدار دوستانه خود پشت درهای بسته به مصاف تیم ملی اندونزی می‌رود. * گروه‌های جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ قطر به شرح زیر است: گروه A: قطر، چین، تاجیکستان، لبنان گروه B: استرالیا، ازبکستان، سوریه، هند گروه C: ایران، امارات، هنگ کنگ، فلسطین گروه D: ژاپن، اندونزی، عراق، ویتنام گروه E: کره جنوبی، مالزی، اردن، بحرین گروه F: عربستان، تایلند، عمان، قرقیزستان برنامہ دیدارهای تیم ملی به شرح زیر است: * ایران - فلسطین (۲۴ دی - ساعت ۲۱ - ورزشگاه اجو کیش سیتی) * ایران - هنگ کنگ (۲۹ دی - ساعت ۲۱ - ورزشگاه خلیفه) * ایران - امارات (۳۱ بهمن - ساعت ۱۸:۳۰ - ورزشگاه اجو کیش سیتی)

رییس اداره محیط زیست سازمان منطقه آزاد کیش: ۶۵۰ سازه برای کاهش فشار بر زیستگاه‌های طبیعی در دریای کیش نصب شد

اقتصاد کیش - رییس اداره محیط زیست سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره تمرکز بر برنامه ریزی برای حفاظت از زیستگاه‌های مرجانی گفت: ۶۵۰ سازه برای ایجاد زیستگاه مصنوعی در دریای کیش نصب شد. «مریم محمدی» یکی از راه‌های کمک به حفظ مرجان‌ها و محیط زیست دریایی را ایجاد زیستگاه‌های مصنوعی دانست و اظهار کرد: سایت‌های مصنوعی نقش بسزایی در کاهش فشار گردشگران بر سایت‌های طبیعی دارند و سبب فرصت برای احیای آن‌ها می‌شوند.

وی ادامه داد: بر اساس نتایج مطالعات انجام شده، زیستگاه‌های مصنوعی در مناطقی مستقر شدند که شرایط زیستی در برابر شکل‌گیری تنوع زیستی مناسب باشد. رییس اداره محیط زیست سازمان منطقه آزاد کیش یکی دیگر از فاکتورهای انتخاب محل برای استقرار زیستگاه‌های مصنوعی را قرارگیری در نزدیکی کلوپ‌های دریایی عنوان کرد و افزود: کلوپ‌های دریایی از این زیستگاه‌های مصنوعی به عنوان جایگزینی برای زیستگاه‌های طبیعی در سایت‌های غواصی بهره‌مندی می‌شوند که در این راستا تنها سوخت کمتری نسبت به اعزام به زیستگاه‌های طبیعی مصرف می‌شود و سبب جلوگیری از آلودگی دریایی می‌شود، بلکه انگیزه‌ای نیز برای کلوپ‌های دریایی در راستای کاهش هزینه‌های آن‌ها محسوب می‌شود. وی بیان کرد: استفاده کلوپ‌های دریایی و گردشگران از زیستگاه‌های مصنوعی ایجاد شده، نقش بسزایی در کاهش فشار از روی زیستگاه‌های طبیعی مرجانی دارد. «محمدی» با بیان اینکه ۳۵۰ سازه از سوی اداره محیط زیست سازمان منطقه آزاد کیش تأمین اعتبار شده و از طریق شرکت بنادر و فرودگاه‌های این منطقه عملیاتی شده است، گفت: سازه‌های نصب شده هر می، تویی و استوانه‌های هستند؛ البته ۳۰۰ سازه بتنی دیگر نصب شده نیز متعلق به اداره شیلات بوده است. وی از استقرار سازه‌های بتنی در چهار نقطه از دریای کیش خبر داد و اظهار کرد: در سه نقطه برای بهره‌برداری گردشگران از سایت‌های غواصی و یک نقطه دیگر نیز برای بهره‌مندی قایق‌های کف‌شیشه‌ای از زیبایی‌های دریای کیش نصب شده است. رییس اداره محیط زیست سازمان منطقه آزاد کیش هدف اصلی از ایجاد زیستگاه‌های مصنوعی را جلوگیری از تخریب زیستگاه‌های طبیعی دانست و افزود: برخی از سازه‌های بتنی نصب شده توسط شیلات چیدمان مناسبی ندارند که در تلاش برای انتقال آنان به مناطق مناسب‌تری هستیم.

جهت دریافت آخرین اخبار و رویدادهای کیش و منطقه به پایگاه خبری، تحلیلی اقتصاد کیش به نشانی زیر مراجعه نمایید

EGHTESAD-KISH.IR

معرفی نفرات برتر مسابقات تیراندازی با تفنگ بادی بانوان کیش



اقتصاد کیش - نفرات برتر مسابقات تیراندازی با تفنگ بادی بانوان کیش در جزیره کیش معرفی شدند. به گزارش اقتصاد کیش، مسابقات همگانی تیراندازی با تفنگ در دو بخش مادران و دختران گرامیداشت ولادت حضرت فاطمه زهرا (س) با حضور ۴۰ نفر از علاقمندان در سالن تیراندازی مجموعه ورزشی المپیک برگزار شد. هدیه محمدزاده و نازنین زهرا نوروزی، لیلا کاندامن و زهرا رضایی و فاطمه ابن علی و رعنا امامی نفرات اول تا سوم بخش تیمی و مهیا بطحایی، فاطمه بهمنی و سارا بهمنی نیز در بخش انفرادی اول تا سوم را کسب کردند.

ناهد باقری، رقیه عاشوری و یاسمن حیدری داوران و مربیان این دوره از مسابقات ورزشکاران را هدایت کردند.

در پایان جوایز نقدی و لوح تقدیر به نفرات و تیم‌های برتر اهدا شد. یک دوره مسابقات حرفه‌ای ویژه ورزشکاران هیئت تیراندازی گرامیداشت چهارمین سالگرد شهادت سردار قاسم سلیمانی در رشته تیراندازی با تفنگ بادی ۱۰ متر برگزار شد. دوازده نفر از ورزشکاران در یکی از سالن‌های تیراندازی بخش خصوصی با

دانیال کیش

DANYAL KISH REAL ESTATE

سقفی اندازه قلب من و تو

۰۹۱۲۳۳۱۲۲۲۹
۰۹۳۴۷۶۹۱۲۰۱
۰۷۶۴۴۴۲۰۰۰۵
۰۷۶۴۴۴۶۷۳۰۷

Instagram: Danyalamlak

خلیج فارس جزیره کیش

بلوار فردوسی ویلاهای مروارید پلاک ۷۰۱

دانیال پلاس خیابان رودکی پلاک TS۳۵ واحد ۲

رضا یوسفی رئیس پردیس بین الملل کیش دانشگاه شریف شد



اقتصاد کیش - سرپرست دانشگاه صنعتی شریف در جدیدترین احکام خود برای پردیس بین الملل شریف در کیش حکمی صادر کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، موسی، سرپرست دانشگاه صنعتی شریف در جدیدترین احکام خود رضا یوسفی را که پیش از این در ۲۷ آبان ماه با حکم رسول جلیلی، رئیس سابق دانشگاه شریف به عنوان سرپرست پردیس بین الملل شریف کیش منصوب شده را برای مدت چهار سال به عنوان «رئیس پردیس بین الملل شریف کیش» منصوب کرد. در بخشی از حکم یوسفی آمده است: با عنایت به مراتب تخصص و تجارب جنابعالی و تایید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، موضوع نامه شماره ۲۷۵۶۳۱/۱۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۰، به موجب این حکم از تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۰ به مدت چهار سال به عنوان رئیس پردیس بین الملل شریف کیش «منصب می‌شوید. در این راستا، انتظاری رود، علاوه بر پیش برد امور جاری پردیس، نسبت به موارد زیر اهتمام داشته باشید: برنامه‌ریزی و اقدام سریع الحصول برای استقلال عملکردی پردیس از نظر آموزشی، تعامل بین‌المللی و ویژگی‌ها؛ فراهم کردن محیطی سالم برای رشد و پرورش شخصیت ایرانی-اسلامی و استعدادهای دانشجویان؛

تجدول در برنامه‌های آموزشی و پژوهشی آن پردیس با در نظر گرفتن استعدادهای محلی، جذب بیش از پیش دانشجوی بین‌المللی و توجه به رشته‌های جدیدی که در پردیس مرکزی امکان ارائه آنها وجود ندارد؛ تعامل بین‌المللی در ایجاد دوره‌های مشترک با دانشگاه‌های معتبر بین‌المللی؛ استفاده از ظرفیت فضای کالبدی پردیس در ایجاد مراکز نوآوری و فناوری به منظور صادرات خدمات دانش بنیان با مشارکت سازمان منطقه آزاد کیش و سایر ذینفعان؛ برنامه‌ریزی عملیاتی برای پوشش بخشی از هزینه‌های دانشگاه توسط پردیس بین‌الملل. انتظاری می‌رود با رعایت کامل برنامه‌های راهبردی دانشگاه صنعتی شریف و ضمن هماهنگی با اعضای هیئت رئیسه دانشگاه، نسبت به اداره امور پردیس اقدام نمایید. همچنین، ضروری است در اعمال سیاست‌های مؤثر به منظور صرفه‌جویی در هزینه‌ها و پر بهیز از تجمل‌گرایی، تقویت نظم و انضباط و قانونمندی و ارتقای علمی، فرهنگی، اجتماعی و تربیتی آن پردیس با اتکال به خداوند متعال اهتمام ورزید. امید است با استعانت از درگاه ایزد متعال در انجام این مهم موفق و مؤید باشید.

نماینده اوکراین قهرمان تور جهانی تنیس کیش شد



اقتصاد کیش - آخرین روز تور جهانی مردان در زمین‌های تنیس المپیک کیش برگزار و نماینده اوکراین با غلبه بر تنیسور ایتالیایی عنوان قهرمانی را از آن خود کرد. به گزارش اقتصاد کیش در دیدار پایانی هفته نخست تور جهانی تنیس، اولگ پریودکو از اوکراین با نتیجه ۲ بر صفر لورنزو بوکی از ایتالیا را برد و عنوان قهرمانی هفته نخست را از آن خود کرد.

نماینده ایتالیا در جایگاه دوم ایستاد و ماتیاس فوله از مجارستان و دنیس کلاک از روسیه مشترکاً سوم شدند. همچنین پیش از این و با انجام دیدار پایانی بخش دوغره حمیدرضا نادف و سامیار الیاسی از ایران با نتایج ۴-۵ و ۶-۷ مقابل ماتیاس فوله و گرگلی ماداراش از مجارستان نتیجه را واگذار کردند تا مجارستان در جایگاه نخست قرار بگیرد و تیم ایران نیز عنوان نایب قهرمانی را از آن خود کند. هفته نخست رقابت‌های ۱۵ هزار دلاری تور جهانی تنیس مردان از ۱۰ ماهه با حضور نمایندگان کشورهای هند، چین، کانادا، ایران، ایتالیا، گرجستان، مولداوی، سوریه، چین تایپه، روسیه، آرژانتین، مجارستان و اوکراین در زمین‌های تنیس المپیک کیش برگزار و با معرفی تنیسور قهرمان بخش انفرادی به پایان رسید.

برپایی نمایشگاه قاب ماندگار با محوریت دوران دفاع مقدس در کیش



اقتصاد کیش - به مناسبت گرامیداشت روز جانباز، نمایشگاه «قاب ماندگار» با استفاده از تصاویر دوران دفاع مقدس در جزیره کیش برگزار می‌شود. به گزارش اقتصاد کیش، خانواده‌های شاهد، جانبازان و ایثارگران ساکن در جزیره می‌توانند یک قطعه عکس خود را در حضور دوران دفاع مقدس را با ذکر مشخصاتی از جمله نام و نام خانوادگی، سن، منطقه عملیاتی و شماره تلفن همراه، ۱۲ تا بهمن به اداره امور ایثارگران و ارتباطات مردمی تحویل دهند. بر اساس این گزارش از بین آثار ارسال، ۴۰ اثر منتخب در نمایشگاه «قاب ماندگار» به نمایش گذاشته می‌شود، ۵ جایزه نفیس نیز به قید قرعه به ایثارگران معزز اهدا خواهد شد.

روزنامه اقتصاد کیش

۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴ @eghtesadkish ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴ ۰۷۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹

اقتصاد کیش

روزنامه